
dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
3
6
7
8
9
11
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
37
38
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
53
54
55
56
57
59

Soboty, neděle a svátky

59

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny

59

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
3
4
5
6
8
10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
49
50
50
51
52
53
54
56

Soboty, neděle a svátky
02
02
02H

02H

02S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
02
02
02H

02H

02S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
5
7
8
9
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
46
47
47
48
49
50
51
53

Soboty, neděle a svátky
05
05
05H

05H

05S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
05
05
05H

05H

05S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
4
6
7
8
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
45
46
46
47
48
49
50
52

Soboty, neděle a svátky
06
06
06H

06H

06S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
06
06
06H

06H

06S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
3
5
6
7
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
44
45
45
46
47
48
49
51

Soboty, neděle a svátky
07
07
07H

07H

07S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
07
07
07H

07H

07S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
2
4
5
6
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
44
44
45
46
47
48
50

Soboty, neděle a svátky
08
08
08H

08H

08S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
08
08
08H

08H

08S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
2
3
4
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
42
43
44
45
46
48

Soboty, neděle a svátky
10
10
10H

10H

10S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
10
10
10H

10H

10S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
39
40
40
41
42
43
44
46

Soboty, neděle a svátky
11
11
11H

11H

11S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
11
11
11H

11H

11S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
39
40
41
42
43
45

Soboty, neděle a svátky
12
12
12H

12H

12S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
12
12
12H

12H

12S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
37
38
38
39
40
41
42
44

Soboty, neděle a svátky
13
13
13H

13H

13S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
13
13
13H

13H

13S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
36
37
38
39
40
42

Soboty, neděle a svátky
15
15
15H

15H

15S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
15
15
15H

15H

15S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34
35
35
36
37
38
39
41

Soboty, neděle a svátky
16
16
16H

16H

16S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
16
16
16H

16H

16S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
18
19
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
33
34
34
35
36
37
38
40

Soboty, neděle a svátky
17
17
17H

17H

17S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
17
17
17H

17H

17S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
17
18
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33
33
34
35
36
37
39

Soboty, neděle a svátky
18
18
18H

18H

18S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
18
18
18H

18H

18S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
32
33
34
35
36
38

Soboty, neděle a svátky
19
19
19H

19H

19S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
19
19
19H

19H

19S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
15
16
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
31
32
33
34
35
37

Soboty, neděle a svátky
20
20
20H

20H

20S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
20
20
20H

20H

20S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
14
15
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29
30
30
31
32
33
34
36

Soboty, neděle a svátky
21
21
21H

21H

21S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
21
21
21H

21H

21S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
29
29
30
31
32
33
35

Soboty, neděle a svátky
22
22
22H

22H

22S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
22
22
22H

22H

22S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
28
29
30
31
32
34

Soboty, neděle a svátky
23
23
23H

23H

23S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
23
23
23H

23H

23S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
27
27
28
29
30
31
33

Soboty, neděle a svátky
24
24
24H

24H

24S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
24
24
24H

24H

24S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
26
27
28
29
30
32

Soboty, neděle a svátky
25
25
25H

25H

25S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
25
25
25H

25H

25S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
9
10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
25
26
27
28
29
31

Soboty, neděle a svátky
26
26
26H

26H

26S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
26
26
26H

26H

26S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
8
9
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
24
25
26
27
28
30

Soboty, neděle a svátky
27
27
27H

27H

27S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
27
27
27H

27H

27S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
7
8
9
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
23
24
25
26
27
29

Soboty, neděle a svátky
28
28
28H

28H

28S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
28
28
28H

28H

28S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
6
7
8
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
22
23
24
25
26
28

Soboty, neděle a svátky
29
29
29H

29H

29S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
29
29
29H

29H

29S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
5
6
7
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
21
22
23
24
25
27

Soboty, neděle a svátky
30
30
30H

30H

30S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
30
30
30H

30H

30S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
4
5
6
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
19
20
20
21
22
23
24
26

Soboty, neděle a svátky
31
31
31H

31H

31S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
31
31
31H

31H

31S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
*Slovany,točna
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
3
4
5
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
18
19
19
20
21
22
23
25

Soboty, neděle a svátky
32
32
32H

32H

32S

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

S - končí na zast. Slovany,točna ve 4:33 hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
32
32
32H

32H

32S

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
15
16
16
17
18
19
20
22

Soboty, neděle a svátky
35
35
35H

35H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
35
35
35H

35H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
14
15
15
16
17
18
19
21

Soboty, neděle a svátky
36
36
36H

36H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
36
36
36H

36H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13
14
14
15
16
17
18
20

Soboty, neděle a svátky
37
37
37H

37H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
37
37
37H

37H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
11
12
12
13
14
15
16
18

Soboty, neděle a svátky
39
39
39H

39H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
39
39
39H

39H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
8
10
11
11
12
13
14
15
17

Soboty, neděle a svátky
40
40
40H

40H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
40
40
40H

40H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
7
9
10
10
11
12
13
14
16

Soboty, neděle a svátky
41
41
41H

41H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
41
41
41H

41H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
6
8
9
9
10
11
12
13
15

Soboty, neděle a svátky
42
42
42H

42H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
42
42
42H

42H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
5
7
8
8
9
10
11
12
14

Soboty, neděle a svátky
43
43
43H

43H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
43
43
43H

43H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
6
7
7
8
9
10
11
13

Soboty, neděle a svátky
44
44
44H

44H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
44
44
44H

44H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
5
6
6
7
8
9
10
12

Soboty, neděle a svátky
45
45
45H

45H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - ze zast. Třída Míru ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračuje do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
45
45
45H

45H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
4
5
5
6
7
8
9
11

Soboty, neděle a svátky
46
46
46H

46H

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

H - spoje ve 2:46 hod. a ve 3:46 pokračují do zast. Hlavní nádraží

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
46
46
46H

46H

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
3
4
4
5
6
7
8
10

Soboty, neděle a svátky
47
47

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
47
47

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
2
3
3
4
5
6
7
9

Soboty, neděle a svátky
48
48

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
48
48

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
1
2
3
4
5
7

Soboty, neděle a svátky
49
49

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
49
49

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
0
1
2
3
4
6

Soboty, neděle a svátky
50
50

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
50
50

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
4
6

Soboty, neděle a svátky
52
52

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
52
52

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
3
5

Soboty, neděle a svátky
53
53

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
53
53

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
2
4

Soboty, neděle a svátky
54
54

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
54
54

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
1
3

Soboty, neděle a svátky
55
55

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
55
55

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba
Dukla,vozovna x
Hlavní nádraží (st. 4) xQJ
Kréta x
Polabiny,Okrajová x
Polabiny,Jiřího Potůčka xQ
Trnová,náměstí xQ
Ohrazenice,škola xQ
Poděbradská x
Terminál Univerzita (st. 2) xQ
Stavařov xQ
Sukova x
Náměstí Republiky (st. 1) xQJ
Krajský úřad xQ
Sakařova x
Holubova x
Bezdíčkova xQ
Židov x
Dubina,garáže xQ
Dubina,centrum xQJ
Dubina,sever x
Dubina,Dubinská x
Dubina,penzion xQ
Dubina,točna xJ
Blahoutova x
Na Drážce xJ
Slovany,Dašická x
Slovany,Spojilská x
Slovany,U Přejezdu xQ
Holandská x
Černá za Bory,prodejna xQ
Černá za Bory x
Zámeček xQJ
Pardubičky,točna xQ
Nemocnice xQ
Štrossova xQ
U Kostelíčka x
Krajský úřad xQJ
Náměstí Republiky (st. 2) xQJ
Třída Míru xQ
Masarykovo nám.(st. 1) xQJ
Stavařov x
Terminál Univerzita (st. 1) xQ
Poděbradská x
Ohrazenice,škola xQ
Trnová,náměstí xQ
Polabiny,Jiřího Potůčka x
Polabiny,Sluneční xJ
Kréta x
Hlavní nádraží QJ

Upozornění pro cestující:

do vozidla nastupujte předními dveřmi.

min

0
2

Soboty, neděle a svátky
56
56

00

Q - zastávka je bezbariérově přístupná

x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní dny
56
56

00

NOČNÍ PROVOZ: Hlavní nádraží - Polabiny - Dubina - Slovany - Černá za Bory a zpět

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

99
Platnost od 14.10.2024 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na spojích nočního provozu platí pouze jízdenky zakoupené ve vozidle, nezlevněné občanské jízdenky a jízdenky pro organizace.

Poznámky:
Pro přestup na bezprostředně navazující spoj linky 98 ze zast. Hlavní nádraží si uschovejte papírový jízdní doklad.

V případě platby elektronickou peněženkou si při výstupu u řidiče vytiskněte potvrzení o tarifním odbavení.

Platba Pardubickou kartou ...28 Kč
Platba platební kartou ..........28 Kč
Platba v hotovosti u řidiče .....40 Kč

Tarifní sazby MHD


